ความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติ ป ี๒๕๖๗ ทางหลวงหมายเลข ๔0๖๖ ตอนควบคุม 0๑0๐ ตอน โกตาบาร ู- 

บือเล็งใต้ ตอน ๗ ระหว่าง กม.๒๑+๖๕๐ - กม.๒๑+๗๒๕ RT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ 

คัดเลือกได้แก่บริษัทอาร์.เอส.ซีวิลเอ็นจิเนียริ่งจำกัด(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้ง 

สิน ๓,๘๘๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สามล้านแปดแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสมเทพ บุญกว้าง) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา